

<b>Dodávateľ</b> IČO: 50451685 DIČ: 2120326648 IČ DPH: SK2120326648 REKSTAV s.r.o.  Peter DULA Námestie SNP 147 97613 Slovenská Ľupča Prevádzka: Tel: 0905 22 55 88 Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa IBAN: SK36 0900 0000 0051 1781 3833 Účet / kód: 5117813833 / 0900 SWIFT:GIBASKBX		<b>FAKTÚRA č.: 18119</b> Variabilný symbol: 18119																									
Obchodný register Okr. súdu B. Bystrica Odd: Sro, vložka 30296/S  Objednávka č.: dátum: Dodací list č.: 18119  Spôsob dopravy: Forma úhrady: Prevodom		<b>Odberateľ:</b>  Obec Podkonice  Podkonice 178 976 13 Podkonice  IČ DPH: IČO: 00313670 DIČ: 2021121344  Dátum vyhotovenia: 22.11.2018 Dátum splatnosti: 06.12.2018 Daňová povinnosť: 19.11.2018 Dátum dodania: 19.11.2018																									
Obec Podkonice		Dátum 23. 11. 2018																									
Podacie číslo:		Číslo spisu:																									
Prílohy/lísty:		Vybavuje:																									
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturujeme Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ bez DPH</th> <th>%DPH</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom bez DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>stavebné práce prevedené na odvodnení cesty pri hornej autobusovej zastávke a pri vstupe do obce Podkonice</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>2 516,65</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>2 516,65</td> </tr> <tr> <td colspan="6"><b>Celkom bez DPH :</b></td> <td><b>2 516,65 EUR</b></td> </tr> </tbody> </table>				Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH	stavebné práce prevedené na odvodnení cesty pri hornej autobusovej zastávke a pri vstupe do obce Podkonice	ks	1,000	2 516,65	20,00		2 516,65	<b>Celkom bez DPH :</b>						<b>2 516,65 EUR</b>			
Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH																					
stavebné práce prevedené na odvodnení cesty pri hornej autobusovej zastávke a pri vstupe do obce Podkonice	ks	1,000	2 516,65	20,00		2 516,65																					
<b>Celkom bez DPH :</b>						<b>2 516,65 EUR</b>																					
<table border="1"> <thead> <tr> <th colspan="4">Rozpis DPH v EUR</th> </tr> <tr> <th>Sadzba DPH</th> <th>Základ DPH</th> <th>DPH</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>základná 20%</td> <td>2 516,65</td> <td>503,33</td> <td>3 019,98</td> </tr> <tr> <td>Súčet</td> <td>2 516,65</td> <td>503,33</td> <td>3 019,98</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><b>Celkom :</b></td> <td><b>3 019,98 EUR</b></td> </tr> <tr> <td colspan="3"><b>Uhradiť :</b></td> <td><b>3 019,98 EUR</b></td> </tr> </tbody> </table>				Rozpis DPH v EUR				Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom	základná 20%	2 516,65	503,33	3 019,98	Súčet	2 516,65	503,33	3 019,98	<b>Celkom :</b>			<b>3 019,98 EUR</b>	<b>Uhradiť :</b>			<b>3 019,98 EUR</b>
Rozpis DPH v EUR																											
Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom																								
základná 20%	2 516,65	503,33	3 019,98																								
Súčet	2 516,65	503,33	3 019,98																								
<b>Celkom :</b>			<b>3 019,98 EUR</b>																								
<b>Uhradiť :</b>			<b>3 019,98 EUR</b>																								
Vystavil: Peter DULA																											

YF1800073, 8.00.957, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

Súhlasím s úhradou

.....  
podpis starostu obce

## Zisťovací protokol

č. 1

o preverených stavebných prácach

Dodávateľ: REKSTAV s.r.o Slovenská Lúča  
(zhotoviteľ)

IČO: 50451685

Odberateľ: Obec PODKONICE  
(obstarávateľ)

IČO: 313670

Zákazka: Stavba: Chodník pre peších - Podkonice  
Objekt: DODATOK - objednávka

### ODSÚHLASENÉ ÚDAJE

Rozpočtové náklady (hl. III a VI.)

Názov	Od zahájenia do konca predchádzajúceho obdobia	V sledovanom období bez DPH	Od zahájenia do konca sledovaného obdobia
a	2	3	4
2 Stavebné práce - dokončené merné jednotky	0,00	2 516,65	2 516,65
3 Náklady nezahrnuté do hodnoty stavebných prác	0,00	0,00	0,00
4 Vlastné dodávky	0,00	0,00	0,00

### Prehlásenie

Podpisáni prehlasujú, že objem prác a dodávok uvedený v tomto protokole a špecifikovaný v priložených súpisoch vykonaných prác a dodávok zodpovedá platnej projektovej dokumentácii a skutočnosti zistenej podľa zmluvy :

	meno	dátum	podpis a pečiatka
Za dodávateľa :			
Za odberateľa : (obstarávateľa)			

### Údaje pre potrebu dodávateľa stavebných prác

a	b	2	3	4
5	Z. r. 2 vlastné dodávky	0,00	0,00	0,00
6		0,00	0,00	0,00
7	Náklady nezahrnuté do hodnoty stavebných prác na investičnej výstavbe	0,00	0,00	0,00
8	Z. r. 7 vlastné dodávky	0,00	0,00	0,00
9		0,00	0,00	0,00
10		0,00	0,00	0,00

Krycí list splátky v EUR za období november 2018

Stavba : Chodník pre peších - Podkonic

Miesto: **PODKONICE**

Rozpočet:

Objekt : **DODATOK - objednávka**

JKSO : 822ex

Spracoval: **REKSTAV s.r.o.**

Dňa: 22.11.2018

Zmluva č.: PC

Odberateľ: **Obec PODKONICE**

97613 **PODKONICE**

IČO: 313670

DIČ: 2021121344

Dodávateľ: **REKSTAV s.r.o Slovenská Lupča**

97613 **Slovenská Lupča**

IČO: 50451685

DIČ: IČSK2120326648

Projektant:

IČO:

DIČ:

1 M3 OP	3 020	1 M2 UP	3 020
1 M2 ZP	3 020	1 M	3 020

A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	Práce nadčas	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby
1	HSV:	952,55	1 564,10	2 516,65	6			11	Zariadenie staveniska
2	PSV:				7	Murárske výpomocce		12	Prevádzkové vplyvy
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy		13	Sťažené podmienky
4	Iné:				9			14	
5	Súčet:	952,55	1 564,10	2 516,65	10		Súčet riadkov 6 až 9:	15	

D	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	ON - ostatné náklady	E	Celkové náklady
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		20	Súčet riadkov 16 až 19:
17	Inžinierska činnosť		19	
18	Projektové práce		19	
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:		20	Súčet riadkov 16 až 19:
22	DPH 20% z:		21	Celkové náklady
23	DPH 0% z:		21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:
24	Súčet riadkov 21 až 23:		22	DPH 20% z:
			23	DPH 0% z:
			24	Súčet riadkov 21 až 23:
			F	Odpočet - prípočet

dátum: pečaťka:	odberateľ, obstarávateľ podpis:	dátum: pečaťka:	dodávateľ, zhotoviteľ podpis: pečaťka:
--------------------	------------------------------------	--------------------	--

Odberateľ: Obec PODKONICE

Projektant:

Dodávateľ: REKSTAV s.r.o Slovenská Lupča

Spracoval: REKSTAV s.r.o.

JKSO : 822ex

Dátum: 22.11.2018

Stavba : Chodník pre peších - Podkonice

Objekt : DODATOK - objednávka

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť ton	Suf' ton
				Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE	262,64	0,00	262,64	0,000	1,572
8 - RÚROVÉ VEDENIA	216,00	688,10	904,10	0,601	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	473,91	876,00	1 349,91	3,819	0,000
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	952,55	1 564,10	2 516,65	4,421	1,572
Za rozpočet celkom	952,55	1 564,10	2 516,65	4,421	1,572

Odberateľ: Obec PODKONICE

Projektant:

Dodávateľ: REKSTAV s.r.o. Slovenská Lupča

Spracoval: REKSTAV s.r.o.  
JKSO : 822ex  
Dátum: 22.11.2018

Stavba : Chodník pre peších - Podkonice

Objekt : DODATOK - objednávka

Por. čís	Kód cen	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť ton		Suť ton	
										Jednotk	Spolu	Jednotk	Spolu

**PRÁCE A DODÁVKY HSV**

**1 - ZEMNÉ PRÁCE**

1	272	11310-7331	Odstánenie podkl. alebo krytív z betónu prost. hr. do 10 cm 8,00*0,25 = 2,000	2,000	m2	5,75	11,50		11,50			0,150	0,300
2	272	11310-7341	Odstánenie podkl. alebo krytív živých hr. do 5 cm 8,0*0,50 = 4,000	4,000	m2	1,60	6,40		6,40			0,098	0,392
3	002	11315-2112	Odstánenie podkladov spevnených plôch z kamenka dverného 8,00*0,25*0,25 = 0,500	0,500	m3	13,70	6,85		6,85			1,300	0,650
4	221	11320-11PC	Zatežanie obrubníka krajnice pre prechod ACO Drainu	1,000	sub	6,80	6,80		6,80			0,230	0,230
5	001	13220-1101	Hĺbenie rýh šírka do 80 cm v horn. tr. 3 do 100 m3 ručne 0,40*0,60*5,50 = 1,320	1,320	m3	14,60	19,27		19,27				
6	272	13220-1201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3 0,80*1,80*6,0 = 8,640	8,640	m3	12,20	105,41		105,41				
7	001	13231-110FC	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v komunikácii 4 ručne štramovaním 8,00*0,25*0,25 = 0,500	0,500	m3	37,00	18,50		18,50				
8	001	16230-1101	Vodorovné premiestnenie výkopku do 50m horn. tr. 1-4 1,32*1,2+0,80*1,80*6,0 = 10,224	10,224	m3	1,80	18,40		18,40				
9	231	17120-3111	Uloženie výkopu v rovne s rozprestrením a osiatím 1,584*0,792 = 0,792	0,792	m3	7,40	5,86		5,86				
10	001	17310-31PC	Zásyp rýhy drevným asfaltom do prechod. vrstiev komunikácie	18,000	t	3,05	54,90		54,90				
11	272	17410-1101	Zásyp zhutnený rýhy (1,32*(0,40*0,30*5,5))*1,2 = 0,792	0,792	m3	3,30	2,61		2,61				
12	001	17510-1101	Obsyp potrubia pieskom (0,40*0,30*5,5)*(3,14*0,10*0,10*5,5) = 0,487	0,487	m3	12,60	6,14		6,14				
<b>1 - ZEMNÉ PRÁCE spolu:</b>				<b>262,64</b>			<b>262,64</b>	<b>0,00</b>	<b>262,64</b>			<b>0,000</b>	<b>1,572</b>

Por. čís	Kód cen	Kód položky	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť		Súčet	
											vymera	jednotka	Jednotk	Spolu

### 8 - RÚROVÉ VEDENIA

13	271	87135--3121		Montáž potrubia z kanaliz. rúr tvar. PVC otv. výk. DN200 1,5+3,5 = 5,000	5,000	m	1,30	6,50		6,50				
14	MAT	286 11-1210		Rúrka PVC kanalizačná hrdlová 200x4,9x5000	5,000	kus	41,50		207,50	207,50	0,017	0,083		
15	271	87145-11PC		Montáž potrubia z kanaliz. rúr ocel. DN 400 hr. steny 8,8mm	6,000	m	31,00	186,00		186,00	0,002	0,011		
16	MAT	143 62522*		Rúra oc. Zvar. 11375 1 DN 406 hr. steny 8,8	6,000	m	77,20		463,20	463,20	0,084	0,504		
17	271	87735--3123		Montáž tvar. 1-osých na kanaliz. pot. z PVC otv. výk. DN200	2,000	kus	2,50	5,00		5,00				
18	MAT	286 50-6660		Koleno kanalizačné PVC d200/45°	2,000	kus	8,70		17,40	17,40	0,001	0,003		
19	271	87735-5121		Výrez a montáž v šachte UV na kanaliz. pot. z PVC DN200 "Uličná vpusť SAD normá zást. zausenie ACO do dažď. kanalizácie"	1,000	kus	18,50	18,50		18,50				

### 8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:

904,10 216,00 688,10 904,10 0,601 0,000

### 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

20	221	91973--5112		Rezanie stávajúceho živicového krytu alebo podkladu hr. do 10 cm 8,00*2 = 16,000	16,000	m	8,30	132,80		132,80	0,000	0,000		
21	221	93511--2410		Osadenie žlabu ACO DRAIN sv.š. 150 mm/200mm, do lôžka z betón	8,000	m	10,80	86,40		86,40	0,173	1,388		
22	MAT	592 3002914		BGU-Z univerzálny žlab s liat.hran. SV G/NW 15/20/100+BG-SV Liatinový rošť	8,000	kus	109,50		876,00	876,00	0,089	0,712		
23	231	93600--41PC		Zhotovenie betón. opory 30/10 cm pre začiatok žlab z C 16/20	8,000	m	11,20	89,60		89,60	0,215	1,719		
24	221	97908-4213		Vodor. doprava vyburaných hmôt po suchu do 1 km so zložením	1,572	t	12,50	19,65		19,65				
25	221	97908-7213		Nakladanie vyburaných hmôt na dopr. prostriedok	1,572	t	13,20	20,75		20,75				
26	221	99822--3011		Presun hmôt pre komunikácie, 0,712+1,388 = 2,100	2,100	t	4,80	10,08		10,08				
27	271	99827-6101		Presun hmôt pre potrubie z rúr. plasti. a sklom. v otv. výk.	2,320	t	27,00	62,64		62,64				
28	271	99827-6119*		Prípl. pre potrubie plastové, ocel. ACO Drain ďalších 5 km "Random Podkonice" 3*(0,601+0,702) = 3,909	3,909	t	13,30	51,99		51,99				

### 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:

1 349,91 473,91 876,00 1 349,91 3,819 0,000

### PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:

2 516,65 952,55 1 564,10 2 516,65 4,421 1,572

### Za rozpočet celkom

2 516,65 952,55 1 564,10 2 516,65 4,421 1,572